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Dofinansowanie wydruku podręczników dla uczniów
niewidomych
W nawiązaniu do pisma Departamentu Zwiększania Szans Edukacyjnych w
Ministerstwie Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania wydruku podręczników
dla uczniów niewidomych, informuję o możliwości podpisywania porozumień w tym
zakresie z Ministerstwem Edukacji Narodowej.
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Warszawa, dn. 5 września 2012 r.

 

Państwo

Marszałek Województwa Mazowieckiego

Starostowie Powiatów

Prezydenci Miast

Burmistrzowie, Wójtowie

województwa mazowieckiego

 

dotyczy: tylko szkół i placówek, do których uczęszczają uczniowie niewidomi

 

W nawiązaniu do pisma Departamentu Zwiększania Szans Edukacyjnych w Ministerstwie

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Edukacji Narodowej w sprawie dofinansowania wydruku podręczników dla uczniów
niewidomych, informuję o możliwości podpisywania porozumień w tym zakresie z
Ministerstwem Edukacji Narodowej.
 

Nawiązując do ubiegłorocznej edycji zadania realizowanego pn. „Dofinansowanie zakupu
i/lub wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych
uczęszczających do szkół i placówek (…)”., dofinansowanie może obejmować:
 

zakup podręczników szkolnych i książek pomocniczych (w tym inne niż drukowane1.
formy podręczników, np. pliki dźwiękowe),
wykonanie wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych (w tym2.
wykonanie adaptacji podręczników),
zakup usługi polegającej na wydruku podręczników szkolnych i książek3.
pomocniczych.

 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zadania udziela Pani Milena Piątek –
Ministerstwo Edukacji Narodowej, tel. 22/ 34 74 129.

W związku z powyższym, proszę o wypełnienie załączonej tabeli dotyczącej tylko szkół i
placówek, do których uczęszczają uczniowie niewidomi.

 

Wypełnioną tabelę należy przesłać do dnia 12 września 2012 r. na adres:
monika.adamiak@kuratorium.waw.pl.

 

Zebrane informacje zostaną przekazane do Departamentu Zwiększania Szans Edukacyjnych
w Ministerstwie Edukacji Narodowej.
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